

BLIV PÆDAGOGMEDHJÆLPER
& KOGNITIV MENTOR
GODKENDT PÅ DEN REGIONALE POSITIVLISTE



WATTAR GRUPPEN
JOBINDSATS &
BESKÆFTIGELSE

KURSETS FORMÅL

På kurset får du den nyeste viden inden for kognitiv teori og metode med fokus på pædagogisk og socialfagligt arbejde. På 6 uger opnår du stærke teoretiske og praktiske færdigheder, der kvalificerer dig til at kunne varetage et job som enten pædagogmedhjælper, mentor, socialfaglig coach eller vejleder inden for både den private og offentlige sektor. Kurset giver dig efterspurgte færdigheder til at styrke dit CV og kan både benyttes opkvalificerende eller til at udvide din jobsøgning mod nye brancher.

KURSETS INDHOLD

Kurset er praksisnært og modulopbygget hvilket betyder, at du kan anvende netop de elementer, som er relevante for din fremtidige beskæftigelsesretning.

Teoretiske og metodiske kompetencer i pædagogisk og socialfagligt arbejde med voksne og unge.	Færdigheder i konflikthåndtering og kognitive motivations- og samtaleteknikker.	Kompetencer til at arbejde med personer med angst, depression, autisme & ADHD.	Viden om selvværd og selvtilid, recovery og anvendelse af positiv psykologi.
---	---	--	--

MÅLGRUPPE

Kurset har en bred anvendelighed og henvender sig til dig, der har et ønske om at arbejde med voksne og/eller unge. Kurset kvalificerer dig til at kunne varetage pædagogiske- og socialfaglige funktioner indenfor blandt andet følgende områder:

- Pædagogisk arbejde: Bosteder / misbrug / hjemløse / krisecenter.
- Rådgivning: Mentor / støtte- og kontaktperson / beskæftigelseskonsulent.
- Institutioner: Uddannelsesinstitutioner / plejehjem / væresteder.
- Sundhedsområdet: Sygeplejen / fysio- og ergoterapi / psykiatrien.

UNDERVISNING & TILRETTELÆGGELSE

Kurset gennemføres af erfarne undervisere, som er teoretiske og praktiske specialister på hver deres undervisningsområder, herunder bl.a. psykologer, socialpædagoger og mentorer.

Undervisningen udføres som en særligt tilrettelagt variation af teoretiske oplæg, workshops, praktiske øvelser, oplevelsesbaseret læring og færdighedstræning.

BONUS

Udover kursets obligatoriske moduler får du, hos os, en unik mulighed for også at deltage på kurset *Bliv Beskæftigelseskonsulent*, uden ekstra omkostninger, og modtage undervisning i emnerne:

Skriftlighed & dokumentation.	Beskæftigelsesrettet samtale og virksomhedskontakt.	Lov om aktiv beskæftigelse.
-------------------------------	---	-----------------------------

KURSUSBEVIS & CERTIFICERING

Ved at gennemføre alle kursets moduler, modtager du, udover dit kursusbevis, en certificering som Kognitiv Mentor.

SØG KURSET I DAG

Som ledig har du mulighed for at få bevilliget et 6-ugers kursus af dit jobcenter, med henblik på at opkvalificere dit CV og styrke dine muligheder på arbejdsmarkedet. Kontakt os på telefon **33 11 22 84** og hør mere om, hvordan du søger.

Hos Wattar Gruppen har vi over 30 års erfaring med at udbyde både korte og længerevarende uddannelsesforløb inden for både kognitiv terapi, coaching og rådgivning. Hos os er du sikret høj faglig kvalitet, et godt studiemiljø og kompetente undervisere.

DET SIGER TIDLIGERE DELTAGERE

"Jeg har været virkelig glad for at gå på kursus hos Wattar Gruppen, og føler at jeg er blevet klar til at søge job indenfor feltet. Alle undervisere har været virkelig dygtige og søde, og imponerende dygtige til at undervise over Teams" - Sallie

"Kompetente undervisere, de fleste med psykologfaglig baggrund, der alle har erfaring med borgerkontakt. Højt fagligt niveau, rød tråd igennem modulerne og overskueligt materiale" - Pia

"Jeg har været afsindigt glad for, at tage kursus hos Wattar gruppen. Underviserne er engagerede, behagelige og gode til at lære fra sig samt opfordre til egen refleksion og debat imellem deltagerne." - Karoline

"Wattar Gruppens undervisning er af høj kvalitet, men samtidig på et niveau, hvor alle kan være med. Jeg er positivt overrasket og tilfreds med udbyttet. Det giver mig blod på tanden til at tage mere uddannelse hos Wattar" - Jon

SÅDAN DELTAGER DU

Kurset udbydes løbende med mulighed for deltagelse enten fysisk eller online.

Kontakt vores kursusadministration på telefon **33 11 22 84** eller på mailadressen info@wattar-gruppen.dk og få information om næste holdstart samt råd og vejledning til, hvordan du ansøger om deltagelse hos dit jobcenter. Vi glæder os til at hjælpe dig på vej mod dit næste job!

Du kan finde alle vores uddannelser og kurser på vores hjemmeside: Følg QR koden.



WATTAR GRUPPEN
JOBINDSATS &
BESKÆFTIGELSE